CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

CÂMARA MUCU-;.\L DE ríj
ENCN: SE 	 INDICAÇÃO N° 497 12015
02O15

Presi enteSÚmutaTtlndico a instalação de Lixeira na Rua
TdTJd Vitapolis, neste município".

INDICO à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que
seja o presente, documento, encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Jaci
Tadeu da Silva, para que estude a possibilidade de instalação de Lixeira na Rua
Sideral -Jd Vitapolis, neste município".

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores vereadores,

Moradores do Bairro do Jardim Vitapolis, em especifico da
Rua Sideral , vem ate essa vereadora solicitar o empenho para instalação de
lixeira comunitária na Rua Sideral.

Pois a falta de tal equipamento, faz com que o lixo seja
colocado nas calçadas e trazendo um desconforto ao moradores e pedestres
que utilizam referida via.

Na certeza de poder contar com os costumeiros préstimos
da Administração Municipal, aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa
Senhoria protestos de elevada estima e distinta consideração, no momento em
que subscrevo o presente documento.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 30 de Julho de 2015.

ERONDINAF GODO
Vereadora "Tininha" PSD

/ 	1 CÂMARA MUNICIPAl D

PROTOCOLO

30 JUL 2015

Assinatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - líapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www. camaraitapevi.sp.o v. br